2023 年４月４日

各 位

会 社 名  株式会社トランザクション・メディア・

ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 大高 敦

 （コード：5258 東証グロース）

問合せ先 経営戦略室長  栗原 美由紀

 （TEL．03-3517-3800）

行使価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した新株予約権の行使価額が、下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 行使価額の調整

新株予約権の名称

（取締役会の決議日）
調整前行使価額 調整後行使価額

第３回新株予約権

（2022年11月14日）
1,200 円 1,146 円

第４回新株予約権

（2022年11月14日）
1,200 円 1,146 円

２． 適用日

払込期日の2023 年４月３日（月）以降

３． 新株予約権の行使期間

第３回新株予約権の行使期間

自 2025年７月１日  至 2032年12月２日

第４回新株予約権の行使期間

自 2024年11月15日 至 2029年11月14日

４． 変更事由

2023 年４月３日を払込期日とする有償一般募集増資（ブックビルディング方式による募集）の払込

金額が、新株予約権の発行要領における行使価額の調整に関する事項に定める行使価格を下回るため。

以 上